МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУРКОВСКИЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ № 24

от  2  октября 2013 года

Об организации школьного

этапа всероссийской

олимпиады школьников

На основании распоряжения Главы администрации Турковского муниципального района  № 234-р   от 30.09.2013 года

Приказываю:

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий по подготовке заданий для школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  (Приложение № 1)

2. Предметно-методическим комиссиям до 10 октября 2013 г. подготовить тексты олимпиадных заданий.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МУ «Турковский методический центр»                                            Г.В. Прокофьева
                                  Приложение № 1

к приказу № 24

   от 2 октября 2013 г.

Состав предметно-методических комиссий

Русский язык
1. Пучкова Н.Н. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Калачева Н.К. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ» р.п. Турки

Литература

1.Титов В.Г. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ» с. Каменка
2. Белова О.Б. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ» р.п. Турки
Математика

1. Пустовалова В.М. – учитель математики МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Данилушкина З.А. – учитель математики МОУ «ООШ» с. Трубетчино
Иностранный язык (английский)

1. Зеленская Л.А. – учитель английского языка МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Шилина Л.Г. – учитель английского языка МОУ «ООШ» р.п. Турки

Иностранный язык (немецкий)

1. Лобанкова Е.В. – учитель немецкого языка МОУ «СОШ» с. Каменка

2. Атапина С.В. – учитель немецкого языка МОУ «ООШ» р.п. Турки
История

1. Шаболдин А.Н. – учитель истории МОУ «СОШ» р.п. Турки
2. Кондрашина Т.П. – учитель истории МОУ «СОШ» р.п. Турки

Обществознание
1. Хваталина Л.Н. – учитель обществознания МОУ «СОШ» р.п. Турки

2.Потапова Е.В. – учитель  обществознания МОУ «ООШ» р.п. Турки
География

1.Страдаева Г.А. – учитель географии МОУ «ООШ» р.п. Турки

2.Солонина Е.А. – учитель географии МОУ «ООШ» с. Трубетчино
Информатика

1. Поляков В.В. – учитель информатики  МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Буйлакова С.С. – учитель информатики МОУ «СОШ» с. Каменка
Физика

1. Жгунова Л.В. – учитель физики МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Чучков С.А. – учитель физики МОУ «СОШ» с. Каменка
Биология

1. Денисова В.Д. – учитель биологии МОУ «СОШ» с. Каменка

2. Пинтелькина Е.В. – учитель биологии МОУ «ООШ» с. Чернавка
Экология

1. Панина Л.В.  – учитель экологии  МОУ «СОШ» с. Каменка

2. Дронова С.Н. – учитель биологии МОУ «ООШ» р.п. Турки
Химия

1. Махрачева А.И. – учитель химии МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Теплищева Т.Л. – учитель химии МОУ «ООШ» р.п. Турки

Право

1. Шаболдин А.Н. – учитель истории МОУ «СОШ» р.п. Турки
2. Кондрашина Т.П. – учитель истории МОУ «СОШ» р.п. Турки

Экономика

1. Лопаткина Л.В. – учитель экономики МОУ «СОШ» р.п. Турки

2. Клочкова Л.А. – методист МУ «Турковский методический центр»

Технология

1. Морева Г.В. – учитель технологии  МОУ «СОШ» с. П-Михайловка
2. Ионов В.А. – учитель технологии МОУ «СОШ» с. Каменка
Физ-ра

1. Абрамцев Н.Н. – учитель физкультуры  МОУ «СОШ» с. Перевесинка
2. Гринин В.С. – учитель физкультуры  МОУ «СОШ» с. Каменка

ОБЖ

1. Поташов А.С. – учитель ОБЖ  МОУ «СОШ» с. Каменка

2. Андреева Е.А. – учитель ОБЖ МОУ «СОШ» р.п. Турки